
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

    

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 
 

Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 
 
Zápis č. 2 ze dne 14.03.2017 
 

Čas konání: od 16:00 hodin do 21:00 hodin 
 
Přítomni: Ing. Michael Viščor, Ing. Jiří Juřička, Ing. Albert Kotala, Pavel Ožana, Dušan 

Přeček, DiS., Tomáš Selník, sekretář MěFS Ostrava p. Mgr. Paskal Trigas 
 
Omluven: Bc. Lukáš Lyčka 
 
Hosté: Vlastislav Langer, Ing. Karel Mikeska, Michal Přívratský  
 
Schůzi řídil předseda Výkonného výboru MěFS Ostrava p. Ing. Michael Viščor. 
 
K programu: 
 
 

1. VV MěFS Ostrava schvaluje návrhy odborných komisí: 
 
a) Sportovně-technická komise MěFS Ostrava: 
garant VV MěFS Ostrava-p. Dušan Přeček, DiS. 
předseda komise-p. Ing. Karel Mikeska, členové: p. Bc. Martin Kolář, p. Milan Miksa, p. 
Josef Umlauf 
 
b) Komise rozhodčích MěFS Ostrava: 
garant VV MěFS Ostrava-p. Ing. Jiří Juřička 
předseda komise-p. Ing. Ludvík Urbanec, členové p. Ladislav Kubánek, p. Jaroslav Němec, p. 
Zdeněk Pavelek 
 
c) Disciplinární komise MěFS Ostrava: 
garant VV MěFS Ostrava-p. Tomáš Selník 
předseda komise-p. Michal Přívratský, členové p. Jan Fajmon, p. Dušan Janírek, p. Zdeněk 
Zborovský, sekretář komise-p. David Huser 
 
 
 
 



 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

d) Komise mládeže MěFS Ostrava: 
pověřen řízením komise-p. Pavel Ožana, členové p. Miroslav Makula, p. Tomáš Grabovský, 
p. Ing. Albert Kotala 
      
       pro 6, zdržel se 0, proti 0 
      

2. VV MěFS Ostrava dále schvaluje: 
 
 
a) příspěvek do maximální výše 1.200,- Kč na pokrytí nákladů pracovní cesty pro předsedu 
VV MěFS Ostrava p. Ing. Michaela Viščora na jednání předsedů okresních a krajských 
fotbalových svazů pod záštitou předsedy FA ČR, které se uskuteční dne 12.04.2017 v hotelu 
Clarion v Praze 
 
       pro 6, zdržel se 0, proti 0 
 
 
b) s účinností od 01.02.2017 příspěvek na telefonní služby pro předsedu STK MěFS Ostrava 
p. Ing. Karla Mikesku (dle předložených měsíčních faktur vyúčtování) 
        
                                                                                  pro 6, zdržel se 0, proti 0  
       

      
3. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 
a) informace o dosavadním průběhu a výsledcích Ostravské zimní ligy 2017 
 
b) informace o změně názvu některých fotbalových klubů v působnosti MěFS Ostrava 

 
c) volbu předsedy MS KFS p. Karla Kuly, volbu členů nového VV MS KFS i členů revizní 
komise MS KFS 
 
d) informace zástupce MěFS Ostrava p. Tomáše Selníka ze zasedání nového VV MS KFS 
 
e) informace sekretáře MěFS Ostrava p. Mgr. Paskala Trigase o přípravě rozpisu soutěží 
MěFS Ostrava pro jarní část sezony 2016/2017, rozpis soutěží bude elektronicky zaslán na e-
mailové adresy oddílů v působnosti MěFS Ostrava 
 
f) novelizaci některých předpisů FA ČR (s účinností od ledna 2017) 
 
g) rozhodnutí etické komise FAČR o odejmutí 3 bodů v tabulce fotbalovému oddílu TJ Rapid 
Muglinov za neuhrazení pohledávek vůči FA ČR (neuhrazení sběrných faktur ve stanoveném 
termínu) 
 
h) program školení (a doškolení) trenérů licence C MěFS Ostrava, které se uskuteční dne 
17.03.-19.03.2017 v prostorách budovy OTU, nám. Sv. Čecha 10 v Moravské Ostravě 
 
 
 



 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

ch) informace ze zasedání revizní komise MěFS Ostrava přednesené p. Vlastislavem 
Langerem. Dne 20.02.2017 proběhlo první zasedání komise, předsedou komise byl zvolen p. 
Vlastislav Langer. Do data 15.04.2017 proběhne inventarizace majetku MěFS Ostrava 
 
 
i) informaci o konání 1. krajské Grassroots konferenci, která se uskuteční dne 20.04.2017 
v hotelu Clarion v Ostravě-Zábřehu (přihlášky na konferenci do 07.04.2017) 
 
j) informace odborných komisí: 
     
    STK-p. Ing. Karel Mikeska             
 -příprava soutěží jarní části soutěžního ročníku 2016/2017 
    
    KM-p. Pavel Ožana  
 -dne 26.02.2017 proběhla ve sportovní hale v Ostravě finálová část turnaje mladšího 

dorostu O Pohár předsedy VV MS KFS 
    
    DK-p. Michal Přívratský 
 
 -komise bude v jarní části soutěžního ročníku 2016/2017 zasedat v novém termínu -

středa od 15:00 hodin v sídle MěFS Ostrava 
 -informace o trestech udělených v probíhající Ostravské zimní lize 2017 
 
    KR-p. Ing. Jiří Juřička 
           
          -dne 10.03.2017 proběhl seminář rozhodčích v působnosti MěFS Ostrava, proběhlo 

teoretické přezkoušení rozhodčích 
          -sestaveny nominační listiny rozhodčích MěFS Ostrava pro jarní část soutěžního 

ročníku 2016/2017 
         -obsazení utkání rozhodčími v termínu 25.03.-26.03.2017 
 
 
Jednání VV MěFS Ostrava bylo ukončeno v 21:00 hodin. 
 
 
Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 11.04.2017 (úterý) 
v sídle MěFS Ostrava, nám. Sv. Čecha 10, Ostrava-Přívoz.  
 
 
Pozvánky nebudou zasílány! 
 
 
V Ostravě dne 14.03.2017 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor Zapsal: Dušan Přeček, DiS. 

           
 

                  


